
Code Nr.: 05 136609 001
EAN: 4013288228277

Adventní kalendář 2024

I Ježíšek má radost, když se v jeho zavazadlech šetří 
místem. Obsah adventního kalendáře Wera 2024 je 
přesně to, co potřebuje. Skrývá se zde několik světo-
vých novinek, které s sebou přinášejí různé výhody.

8 bitů o délce 25 mm, 5 bitů o délce 50 mm, 3 ořechy s 
připojovacím rozměrem 1/4", 1 univerzální držák bitů 
a – pozor – jedna ráčnová hlava Zyklop Mini na bity 
(i s adaptérem na ořechy). Za zmínku stojí obzvláště 
odolná konstrukce bitů BiTorsion.

Sada nářadí v kombinaci s držákem bitů s rukojetí 
Kraftform umožňuje práci s různými šrouby i maticemi. 
Díky systému Zyklop Mini s ráčnou s jemným ozubením 
a zpětným úhlem pouhých 6° můžete dokonce přepí-
nat směr utahování ve směru i proti směru hodinových 
ručiček. Kutilové si tak mohou vybrat, zda chtějí praco-
vat s ráčnou, nebo se šroubovákem.

Produkty jsou umístěné v pouzdře, které velmi připo-
míná oblíbený a praktický Tool-Check… jen je mno-
hem, mnohem úspornější.

Mlýnek na sůl a pepř v originálním designu spo-
lečnosti Wera ocení všichni, kdo si rádi dosolují a 
pepří jídlo, ať už doma či na cestách. Nezbytnost 
pro všechny fanoušky, která je k dispozici pouze v 
adventním kalendáři. K perfektní přestávce patří 
samozřejmě i otvírák na lahve, v kompaktním for-
mátu Zyklop Mini, který je také skvělým suvenýrem 
společnosti Wera. Tři noví každodenní pomocníci 
jsou dodáváni v pouzdře, které vám usnadní jejich 
přenášení a zabrání tomu, abyste měli osolený a 
opepřený zbytek věcí v tašce.



/weratoolrebels

Adventní kalendář 2024

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21–25
D-42349 Wuppertal
Phone: +49 (0)2 02 / 40 45-0
E-Mail: info@wera.de
 www.wera.de

9544 1x 1/4"x50.0

815/1 1x 1/4"x78

899/4/1 1x 1/4"x50

870/1 1x 1/4"x251)

8790 HMA 1x 8.0x23.0; 1x 10.0x23.0; 1x 13.0x23.0

851/4 BTZ 1x PH 1x50; 1x PH 2x50

855/4 BTZ 1x PZ 1x50; 1x PZ 2x50

867/1 TORX® BTZ 1x TX 10x25; 1x TX 15x25; 1x TX 20x25; 
1x TX 25x25

800/4 BTZ 1x 0.8x5.5x50

840/1 BTZ 1x 3.0x25; 1x 4.0x25; 1x 5.0x25; 
1x 6.0x25

Mini Tool-Check, 
prázdný

9542 Mlýnek na sůl
9543 Mlýnek na pepř
9501 Otvíráky lahví 1x 86

9495 Látkové pouzdro 1x 200.0x95.0

1) S kuličkou, pro ručně poháněné nástrčkové klíče


